
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2620725

Prodej pozemku , specifická plocha, Libeř (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 538 m?, Libeř
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852802 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Libeř (okres Praha-západ)

Prodej pozemku, 538 m?, Libeř

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 538 m? v obci Libeň u
Libeře. Jde o místo v naprostém soukromí, kde vládne klid a
pohoda. Momentálně není možné na pozemku stavět, ale díky
rozvoji Prahy se jedná o skvělou investici do budoucna. Přípojka
elektřiny je možná ze sousedního pozemku, voda a odpad lze také
vyřešit. Není problém si zde postavit pár mobilních staveb třeba na
pronájem. Pokud chcete větší pozemek s bydlením koukněte se na
další nabídku vedlejšího RD.

CENA: (za nemovitost) 1 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 538

Umístění objektu samota

Doprava
vlak
silnice
autobus

Parkování venkovní stání

Druh pozemku specifické plochy

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2620725

Prodej pozemku , specifická plocha, Libeř (okres Praha-západ)

Realitní makléř

Dvořák Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


